
Anno XL - N. 19 (25.03.2009) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125 

per la conferma della originaria iscrizio-
ne alla sezione “A” dell’Albo regionale; 

3. confermare, ai sensi delle sopra richiamate 
disposizioni legislative, l’iscrizione della 
Cooperativa Sociale denominata “Du-
chessa - cooperativa sociale”, con sede in 
Giulianova (TE) alla sezione “A” del-
l’Albo regionale, in relazione a quanto tra-
smesso con la citata nota datata 13/02/2008, 
sussistendo i requisiti che avevano dato luo-
go alla originaria iscrizione, disposta con il 
richiamato Decreto del Presidente della 
Giunta Regionale n. 118/99;  

4. disporre, la notifica del presente provvedi-
mento alla cooperativa interessata; 

5. disporre, infine, la pubblicazione della pre-
sente determinazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Abruzzo, ai sensi dell’art. 3, 
comma 3 della L.R. 38/04 e s.m.i. 

Pescara, 04 marzo 2009  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Giuseppe Di Giannantonio 

 
 

DIREZIONE SANITA' 
SERVIZIO VETERINARIO 

 
DETERMINAZIONE 26.02.2009, n. DG11/48: 

Reg. CE n. 853 del 29 aprile 2004 e Deli-
berazione di Giunta Regionale n. 950 del 21 
Agosto 2006 - Revoca riconoscimento alla 
Ditta “Artigiana Gelateria Mattei & Moretti 
s.r.l.”, sede legale e stabilimento in via Monte 
Calvo 7 - località Sella di Corno – Comune di 
Scoppito (AQ). 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Omissis 

DETERMINA 
- per le ragioni esposte in narrativa – 

- di REVOCARE, per quanto sopra eviden-

ziato, il numero di riconoscimento 13/079 
rilasciato con Determinazione Dirigenziale 
della Direzione Sanità - Servizio Veterinario 
della Regione Abruzzo n. DG11/157 del 20 
ottobre 2006 alla ditta “Artigiana Gelate-
ria Mattei & Moretti s.r.l.”, sede legale e 
stabilimento in via Monte Calvo 7 - località 
Sella di Corno – Comune di Scoppito (AQ). 

- la cancellazione dagli elenchi ufficiali, per 
la tipologia sopra descritta, lo stabilimento 
della ditta sopra citata; 

- di inviare il presente atto di REVOCA al 
Responsabile della Ditta per il tramite della 
AUSL, competente per territorio; 

- di comunicare il presente atto di REVOCA 
al Sindaco del Comune di Scoppito (AQ), 
località ove ha sede lo stabilimento in paro-
la; 

- di trasmettere copia della presente determi-
na al Direttore Regionale della Direzione 
Sanità, ai sensi dell’Art. 16 della Legge Re-
gionale 10 Maggio 2002, n. 7; 

- di pubblicare la presente determinazione sul 
B.U.R.A. della Regione Abruzzo.- 

IL DIRIGENTE 
DEL SERVIZIO VETERINARIO 

Dr. Giuseppe Bucciarelli 
 

 
DIREZIONE SANITA' 

SERVIZIO VETERINARIO 
 

DETERMINAZIONE 03.03.2009, n. DG11/50: 
Presa d’atto dello svolgimento del Corso 

organizzato dall’Azienda USL Lanciano-
Vasto, per Veterinari “Formatori di 2° livel-
lo”, di conducenti e guardiani addetti al 
trasporto degli animali ai sensi del Reg. (CE) 
22.12.2004 n. 1/2005. Aggiornamento Elenco 
Regionale dei Veterinari “Formatori di 2° 
livello”. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XL - N. 19 (25.03.2009) 

 

Omissis 

DETERMINA 
- per le ragioni 

e le finalità riportate in premessa – 

- di prendere atto di quanto stabilito dalla 
Commissione esaminatrice e delle risultanze 
trascritte sul Verbale citato in narrativa; 

- di aggiornare l’Elenco Regionale dei Vete-
rinari Formatori di 2° livello, costituito con 
propria Determinazione Dirigenziale 
DG/11/117 del 29 agosto 2008; 

- di contraddistinguere gli stessi con un nu-
mero riportato a fianco di ciascuno di essi 
ed assegnato secondo il criterio dell’ordine 
alfabetico, come di seguito evidenziato: 

- Cancellario Antonio N. 27; 

- Quici Giuseppe         N. 28; 

- Ruffini Gabriella      N. 29 

- Torzi Giuseppe         N. 30 

- l’aggiornamento di tale elenco – a cura del 
Servizio Veterinario Regionale – sarà effet-
tuato sulla base delle specifiche richieste 
degli interessati corredate dalla documenta-
zione probatoria (Certificato di iscrizione 
all’Ordine ed Attestato di superamento del 
Corso); tali richieste possono anche essere 
presentate cumulativamente dalla struttura 
che ha organizzato il corso, che dovrà alle-
garle al Verbale della Commissione esami-
natrice, unitamente agli elenchi degli idonei 
e non idonei ed alla copia degli Attestati; 

- di trasmettere copia del presente provvedi-
mento ai Direttori Generali delle Aziende 
UUSSLL della Regione Abruzzo; 

- di trasmettere copia del presente provvedi-
mento al Ministero del Lavoro, della Salute 
e delle Politiche Sociali; 

- di trasmettere copia del presente provvedi-
mento al Direttore Regionale della Sanità ai 
sensi dell’art. 16 comma 10 della L.R. n. 7 

del 10 maggio 2002; 

- di pubblicare l’Elenco in parola sul sito 
Web della Regione Abruzzo “Servizi per il 
cittadino” del portale Sanità; 

- di disporre la pubblicazione della presente 
Determinazione sul B.U.R.A. (Bollettino Uf-
ficiale della Regione Abruzzo). 

Pescara, li ___________________ 

IL DIRIGENTE 
DEL SERVIZIO VETERINARIO 

Dr. Giuseppe Bucciarelli 
 
 

DIREZIONE TRASPORTI E MOBILITA', 
VIABILITA' DEMANIO E CATASTO 

STRADALE, SICUREZZA STRADALE 
SERVIZIO TRASPORTO FERROVIARIO 
REGIONALE IMPIANTI A FUNE E FILO 

 
DETERMINAZIONE 04.03.2009, n. DE4/30: 

L.R. 24/2005, approvazione regionale del 
Regolamento di Esercizio relativo all’im-
pianto scioviario RS 000 “Piano del-
l’Aremogna – Gravare di Sotto” (1417-1668), 
in Comune di Roccaraso (AQ).  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
“TRASPORTO FERROVIARIO 

REGIONALE, IMPIANTI A FUNE E FILO”: 

Premesso: 

- che la società “Monte Tre C” S.r.l. di Roc-
caraso (AQ), con nota acquisita al protocol-
lo della Direzione Trasporti e Mobilità il 
06/02/2009 al n. 1164/DE4, ha inviato alla 
Regione Abruzzo il Regolamento di Eserci-
zio relativo alla sciovia RS 000 “Piano 
dell’Aremogna – Gravare di Sotto” (1417-
1668); 

- che il Servizio “Trasporto Ferroviario Re-
gionale, Impianti a Fune e Filo” in data 
10/02/2009, nota n. 1164/DE4, ha trasmesso 
detto Regolamento di Esercizio all’USTIF, 

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it


